<sup>51</sup> (13 August 1417), DSA, *Lettere di Levante*, vol. 1, fols. 107vbis-108r; Stojanović, *Stare srpske povelje i pisma*, vol. 1, 223-224.

<sup>52</sup> “Prima pars est de portando ad consilium maius impetrandi licentiam de enseniando Isaach Teucrum parte dominii. Captum per XXVIII. Contra II”. (24 May 1420), DSA, *Consilium rogatorum*, vol. 2, fol. 118r; “Prima pars est de enseniando parte et sumptibus dominii nostri voyuodam Isaach Theucrum. Captum per LXXXVII. Contra VIII. Prima pars est de enseniando predictum usque ad summam yperperorum quadrigentorum. Captum per LVIII.” (24 May 1420), DSA, *Consilium maius*, vol. 2, fol. 29r.

<sup>53</sup> “Prima pars est de dando libertatem ambassiatoribus existentibus apud voyuodam Sandaliam offerendi ciuilitatem Ragusii Isaach Theucro si eam poterit. Captum per omnes”. (29 May 1420), DSA, *Consilium rogatorum*, vol. 2, fol. 120v.

<sup>54</sup> “Ser Johannes Lamp. de Zrieua, ser Stefanus de Zamagno, ser Nicola Si. de Goze, electi fuerunt officiales ad emendum donum mictendum ad voyuodam Isach, cum moris et conditionibus consuetis”. (17 June 1426), DSA, *Consilium minus*, vol. 4, fol. 16v.

<sup>55</sup> “Prima pars est quod omnes mercatores qui versantur in contrata domini Georgii Volcouich et mercatores de Noua Berda soluat in pensam futuram ambassiatorum deputatorum pro dono mittendo ad voyuodam Ysach Theucrum. Captum per XXVII”. (8 February 1427), DSA, *Consilium rogatorum*, vol. 4, fol. 10v.

<sup>56</sup> “Prima pars est de dando libertatem domino rectori et minori consilio respondendi Huyc Teucro, oratori voyuode Barach, dando sibi blandia verba et bona pro verbis per ipsum platis. Captum per omnes. Prima pars est de eundo ad mayus consilium de donando voyuode Barach et istis oratoribus suis qui venerit Ragusii. Captum per XXXIII. Prima pars est de eundo ad mayus consilium pro donando voyuode Barach predicto in pannis pro ut domino rectori et minori consilio videbitur, valore ducatos centum. Captum per XVIII. Contra XVI. Prima pars est de donando istis oratoribus voyuode Barach in pannis valore yperperos centum. Captum per XXIII”. (21 April 1427), DSA, *Consilium rogatorum*, vol. 4, fols. 19v-20r; “Ser Anthonius Cle. de Goze, ser Lucas de Sorgo, ser Paladinus de Gondola, electi fuerunt officiales ad emendum donum futurum voyuode Barach Theucro, filio voyuode Isaach, et istis oratoribus suis duobus in pannis omnibus, videlicet voyuode Barach ducatos centum et oratoribus

<sup>46</sup> “Ancora aço quarta parte de uno carro cum misser Passaith voyuoda...”. (21 October 1409), DSA, *Testamenta Notariae*, vol. 9, fol. 132r.